
ZARZĄDZENIE Nr 439/2019
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 28.02.2019 r.

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie 
dziecka w 2019 r. w placówkach opiekuńczo – wychowawczych prowadzonych przez 
Gminę Miejską Kraków.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 
994, 1000, 1349, 1432 i 2500), art. 4 ust. 1 pkt 3a, art. 32 ust. 1 w związku  z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z 
dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349, 1432 i 2500), art. 
196 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2018 r. poz. 
998, 1076, 1544, 2245.), zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w niżej 
wymienionych placówkach opiekuńczo-wychowawczych w 2019 roku:

1) Placówki opiekuńczo-wychowawcze typu socjalizacyjnego: 

a) Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza typu socjalizacyjnego, ul. Zyblikiewicza  
5/111 w Krakowie – 5644 zł,
b) Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza typu socjalizacyjnego, ul. Sobieskiego 10/5  
w Krakowie – 5758 zł,
c) Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza typu socjalizacyjnego, ul. Piłsudskiego 9/5  
w Krakowie – 5665 zł, 
d) Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza typu socjalizacyjnego, ul. Św. Teresy 16/7  
w Krakowie – 6277 zł,
e) Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza typu socjalizacyjnego, ul. Św. Gertrudy 2/3 
w Krakowie – 5944 zł,
f) Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza typu socjalizacyjnego, os. Szkolne 27 
w Krakowie – 7467 zł,
g) Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza typu socjalizacyjnego, os. Zielone 25 
w Krakowie – 9626 zł, 
h) Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza typu socjalizacyjnego, ul. Cieślewskiego 
11/3-4 w Krakowie – 5311 zł,
i) Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza typu socjalizacyjnego, ul. Cieślewskiego 
11/17-18 w Krakowie – 5115 zł, 
j) Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza typu socjalizacyjnego, ul. Deszczowa 5 
w Krakowie – 5810 zł, 
k) Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza typu socjalizacyjnego, ul. Lipowa 3 
w Odporyszowie – 5155 zł,
l) Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza typu socjalizacyjnego, ul. Źródlana 17       
w Krakowie – 5478 zł, 
ł) Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza typu socjalizacyjnego, Pasierbiec 
79 –5132 zł,

m) Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza typu socjalizacyjnego, ul. Szpakowa 6 
w Krakowie – 4542 zł, 

n) Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza typu socjalizacyjnego, ul. Ruciana 6a 
w Krakowie –  5403 zł, 



o) Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza typu socjalizacyjnego, ul. Borkowska 
29/44-45 w Krakowie – 7103 zł,
p) Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza typu socjalizacyjnego, ul. Kąpielowa 41 
w Krakowie – 4944 zł,
r) Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza typu socjalizacyjnego, ul. Piekarska 2 
w Krakowie – 4806 zł,
s) Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza typu socjalizacyjnego, ul. Piekarska 4 
w Krakowie – 4961 zł,
t) Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza typu socjalizacyjnego, ul. Piekarska 6 
w Krakowie – 5502 zł,
u) Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza typu socjalizacyjnego, ul. Hamernia 41a    
w Krakowie – 5022 zł,
w) Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza typu socjalizacyjnego, Żmiąca 
144 – 5329 zł;

2) Placówki opiekuńczo-wychowawcze typu specjalistyczno - terapeutycznego: 

 a) Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza typu specjalistyczno – terapeutycznego, 
ul. Parkowa 12 w Krakowie – 8684 zł,
b) Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza typu specjalistyczno – terapeutycznego, 
ul. Parkowa 12b w Krakowie – 6233 zł,
c) Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza typu specjalistyczno – terapeutycznego, 
ul. Benedykta 11/7 w Krakowie – 8144 zł,
d) Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza typu specjalistyczno – terapeutycznego, 
ul. Działkowa 24/21–22 w Krakowie – 6610 zł,
e) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza typu specjalistyczno – terapeutycznego, 
al. Pod Kopcem 10 a w Krakowie – 11 561 zł,
f) Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza typu specjalistyczno – terapeutycznego, 
al. Pod Kopcem 26/1–2  w Krakowie – 6234 zł, 
g) Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza typu specjalistyczno – terapeutycznego  
Zgromadzenia Sióstr Służebniczek NMP, ul. Lenartowicza 4 w Krakowie – 
5157 zł,
h) Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza typu specjalistyczno – terapeutycznego, 
Żmiąca 144 – 5381 zł, 
i) Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza typu specjalistyczno – terapeutycznego,   
ul. Bardosa 9 w Krakowie – 5924 zł,
j) Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza typu specjalistyczno – terapeutycznego 
Dzieło Pomocy Dzieciom, ul. Rajska 10/6 w Krakowie – 8593 zł,
k) Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza typu specjalistyczno – terapeutycznego   
ul.  Siemiradzkiego 31 w Krakowie – 7014 zł; 

3) Placówki opiekuńczo-wychowawcze typu interwencyjnego:

a) Interwencyjna Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza dla Chłopców, 
     ul. Naczelna 12 w Krakowie – 8044 zł,

b) Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza dla Dziewcząt typu interwencyjnego,      
os. Willowe 19 w Krakowie – 4603 zł,
c) Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza typu interwencyjnego, ul. Rajska 10          
w Krakowie – 4363 zł; 



4) Placówki opiekuńczo-wychowawcze typu rodzinnego:

a) Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza typu rodzinnego, ul. Kopalina 7a 
w Krakowie – 3459 zł,
b) Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza typu rodzinnego, ul. Pałacowa 39 
w Sieborowicach – 4228 zł,
c) Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza typu rodzinnego, ul. Jagiellończyka 10 
w Krakowie – 3383 zł,
d) Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza typu rodzinnego, ul. Prylińskiego 21 
w Krakowie – 3171 zł,
e) Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza typu rodzinnego, ul. Borkowska 29 
w Krakowie – 3200 zł, 
f) Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza typu rodzinnego, al. Modrzewiowa 25 
w Krakowie – 3420 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Krakowie.

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 621/2018 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 14 marca 
2018 r. w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie 
dziecka w 2018 roku w placówkach opiekuńczo – wychowawczych prowadzonych przez 
Gminę Miejską Kraków (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2018 r. poz. 2185). 

§ 4. Zarządzenie w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych 
na utrzymanie dziecka w 2019 r. w placówkach opiekuńczo – wychowawczych zostanie 
ogłoszone w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie od pierwszego dnia miesiąca następującego 
po miesiącu ogłoszenia. 


